PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От  26.01.2011 г.                                    с. Анучино                                   № 105
Об утверждении результатов

 государственной кадастровой оценки

земель   населенных пунктов Анучинского

 муниципального района
В соответствии с  Уставом  Анучинского муниципального района  Дума района
Р Е Ш И Л А :
1.Принять решение «Об утверждении  результатов   государственной кадастровой оценки  земель   населенных пунктов  Анучинского муниципального района».

              2.Направить решение «Об утверждении результатов  государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов   Анучинского муниципального района» главе Анучинского муниципального района для подписания и опубликования.

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И о председателя
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      С.Г. Осадчев